



3 promile u motorowerzysty, który zaliczył wywrotkę na śniegu! Zimowe popołudnie na drogach w podsumowaniu policji

data aktualizacji: 2021.03.12



„W marcu jak w garncu” - o tym, że wszystkie cztery pory roku mogą przemieszać się w jednym miesiącu, przekonało się wczoraj kilku kierowców. Rano piękne słońce, a po południu śnieg - ta zmiana pogody w połączeniu z nadmierną prędkością była przyczyną kolejnych poważnie wyglądających zdarzeń drogowych.

Do pierwszego ze zdarzeń doszło już kilka minut po godz. 14:00 w gminie Susz, na trasie w kierunku Kisielic.

- W trakcie czynności na miejscu zdarzenia okazało się, że 55-latek, kierując motorowerem, wywrócił się - mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Jak ustalili policjanci, nie tylko śnieg był przyczyną wywrotki, ale również wcześniej spożyty przez mężczyznę alkohol. Badanie

alkomatem wykazało 3 promile alkoholu w organizmie.

Natomiast po godz. 14:00 20-latek kierujący zespołem pojazdów nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i spowodował zjazd pojazdu do przydrożnego rowu, a po godz. 15:00 w Kamieniu Dużym zderzyły się czołowo dwa fiaty.

Z kolei w Lubawie 24-latek kierujący audi również nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i - chcąc uniknąć zderzenia z pojazdem poprzedzającym - zjechał na przeciwny pas ruchu, doprowadzając do zderzenia czołowego z volkswagenem, po czym odbił się i uderzył w fiata. Mężczyzna za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem.

Natomiast w Iławie 35-latka kierująca mercedesem, skręcając w prawo, nie dostosowała prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego straciła panowanie nad pojazdem i najechała na ustępującą pierwszeństwa toyotę.

Przypominamy!

Zima to pora roku, kiedy często zmieniają się warunki atmosferyczne, nawierzchnia jest śliska, przez co zmniejszona jest przyczepność kół pojazdu podczas jazdy. W połączeniu z prędkością niedostosowaną do warunków panujących na drodze może to doprowadzić do niebezpiecznych sytuacji.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63793-3-promile-u-motorowerzysty-ktory-zaliczyl-wywrotke-na-sniegu-zimowe-po-poludnie-na-drogach-w-podsumowaniu-policji>